
令和 6年 8月吉日 

 

お客様各位 

 

行政書士法人登録サポート 

 

 

申請書類作成等報酬額改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。   

 

さて、令和 6 年 8 月 1 日より、人件費上昇および各種公共料金等の値上げに伴

い報酬額を改定することとなりました。 

ご利用いただいておりますお客様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、価格詳細につきましては各事務所窓口にお問い合わせくださいますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 


